ALPHA FlUhrungseinheiten




C 2" Alpha Fiihrungseinheit

.MADA

Zylinderkopfschraube (M8x25)x3 @
i Ol Schmierung (3/16) (1)

e
__—_stempelkopf @

,-—'/

\

Cover (3
Aufkleber 3

Tellerfeder x 16

Zylinderkopfschraube (M14x70) @)
s

Federstift (SSPSR3-6) (6)
Scherstift (MS3-20

Abstandsring (6

TV,

i

Zyl inderkogtschraubmﬁi/ ®

Buchse M12 &)
T

Ry i

|}

I'

MWL

L

A 10 e

—— e
Verriegelungsknopf (9 M\‘“\\H
ie= Scherstift (MS3-10) @ M
= G drkentechrabe i
“~_Feder (WL5-15) x 2

~.Stempeltreiber (A) 5)

Stempeltreiber (B
AuswerferfederNr. 2 x 2 (&

km // 3

W,

mman =1

linderkopfschraube (M3x15

==
“~__Justiermarke (@

/

~.2" Filhrungskeil (0
enkkopfschraube (M5x8)x2 i

Senkkopfschraube (M4x6)x4
/ Unterlegscheibe x 4 42

- Unterlegscheibe fiir Klemmfeder x 4

P

_,/ Klemmfeder x 4 (2

~~__2" Stempelfiihrung {0
- ——~Dichtschraube (MSWZ26) x 2 i)
S e echaretin (MS3-6) D)
~_Stahlkugel (3mm) x 4 (1
‘\\
~~_Feder (WB3-10) (i
~—~Klemmring (0

ramg

.7. T

/

T ——__Feder (WF4-10) (3
T —— Knopf @
— stift (P4-12D) @

2" Klemmfedersatz (9

44888
0000
——



Teile Nr

Beschreibung

DWG Nr.

Code

Stiick

2" Alpha Flhrungseinheit

5808803

90743E

1

2" Apha

Fihrungseinheit Einzelteile

1

Stempelkopf komplett
Stempelkopf

&1Sch rnia.r-';l.ngm

Zylinderkopfschraube

Federcover komplett

Federcover

Klemchila

Tellerfeder

907490

Stempeltreiber komplett

907500

Sompeltrelber(d) |

Stempeltreiber (B)

Justiermarke
Zylinderkopfschraube M3x15
Auswerferfeder Nr. 2

M3X15

Abstandsring komplett

Abstandsring

907510

Scherstift

Airblow Schraube (M14 x 70)

5522712

907520

Zylinderkopfschraube komplett

Zylinderkopfschraube M12x?5.
Buchse M12

5808723

907530

2" Alpha Federpaket komplett

907540

Verriegelungsknopf komplett

Verriegelungsknopf

se0s812

907550

Scherstift

Feder

MS3-10
WL5S-15

Zylinderkopfschraube flach

CBS5S4-6

10

2" Fihrungskeil komplett

907560

2" Fihrungskeil

Senkkopfschraube (M5x8)

580861

M5X8

1

2" Fihrungshiilse komplett

2" Fihrungshiilse

éi.c.hefu.ng.sring

5808804

907570

Stahlkugel {@3mm)

WB3-10 |

MsWz6

12

e I

Abstreiferklemmring
Abstreiferklemmfeder
Unterlegscheibe

Sen”mpf“hmum..(h.ﬁ).. —

5808813

5808816

M4X6

R

5808306 A

13

Verregelungsknopfkomplett

Knopf

Lt L

Feder

WF4-10

P4-12D

9~13

2" Alpha Stempelfiihrung komplett

| 14 |2 Guice Kiemmiedersatz

.MADA



C 2" Alpha Spannpratzennahbereich Fiihrungseinheit

.MADA

Zylinderkopfschraube (M8x25)x3 @

Ol Schmierung (3/16) (0

Stempelkopf (1

Cover 3)
Aufkleber (3

Tellerfeder x 16 @

Zylinderkopfschraube (M14x70) @

Feder (SSPSR3-6) ®
/Scherstiﬂ (MS3-20) ®
Abstandsring ®
T

Zylinderkopfschraube M12x75 (8}
Biichse M12

Verriegelungsknopf @)

Scherstift (MS3-10) @

Zylinderkopfschraube flach (CBSS4-6) x 2
Feder (WL5-15)x 2 @

I

I

—a

s IV

/]

Stempeltreiber (A) &)
Auswerferfeder Nr.2 x 2
Stempeltreiber (B) )
Zylinderkopfschraube (M3x15) 5)
Justiermarke (5

Fiihrungskeil (0

Senkkopfschraube (M5x8)x2 (i

A,

2" Stempelfiihrung (D
Unterlegscheibe (MSWZ6) (D
Sicherungsstift(®5m6x14) (D

Zylinderkopfschraube (M5x20)x4 ()

e = v W




Teile Nr. Beschreibung DWG Nr.

Code |[Stick
2" Alpha Spannpratzennahbereichs Fuhrungseinheit 5808817

90744E 1

2" Apha Spannpratzennahbereichs Fiihrungseinheit Einzelteile

1 Stempelkopf komplett 907460 1
Stempelkopf 5808808 1
Ol Schmierung 3/16

2  |Zylinderkopfschraube M8X25

1
907470 3
907480 1
. 550331 4 ...................... 1 .
5808815 1
5808092 907490 16

907500

Federcover komplett
Federcover
Klebeschild

4 Tellerfeder

5 |Stempeltreiber komplett
Stempeltreiber (A)

5808805
5808806
580851 0 . .

907510 1

Zylinderkopfschraube M3x15
Auswerferfeder Nr. 2

6 |Abstandsring komplett

Abstandsring

Federstift

Soheretit - -

5808807
MS3-20

SSPSR3-6

907520 1
907530 1

7  |Airblow Schraube (M14x70)

8  |Zylinderkopfschraube komplett
Zylinderkopfschraube M12x75
Buchse M12

1~8 |[2" Alpha Federpaket komplett

5522712

M12X75
5808723

=

== | =

907540

9  |Verriegelungsknopf komplett 907550 1
......................................................... 5303312 S P 1
MS3-10
WL5-15

|cBss4-6

Verriegelungsknopf

Scherstift
Federstift
Zylinderkopfschraube flach

-

N RN

10  |2" Fihrungskeil komplett 907560
e 5503513 e
M5X8 2
907610 1
2" Alpha Spannpratzennahbereich Fithrungshiilse 5808818 1
Smherungsstm (¢5mex14|_) IRt e D SR

Federschraube (M5x20)

-

2" Fuhrungskeil
Senkkopfschraube (M5x8)
11 2" Alpha Spannpratzennahbereich Fuhrungshilse komplett

-

LAV I

MSWZ6
9~11 |2" Alpha Spannpratzennahbereich Stempelfuhrung komplett

Unterlegscheibe

907620

-




D 3'2” Alpha Fiihrungseinheit

Zylinderkopfschraube (M8x20)x4 &
-

_— 61 Schmierung (3/16) (1)
-
3.1/2" & 4-1/2" Stempelkopf (1)

3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder x 9 @)

342" & 4-112" Stempeltreiber (B

- h -1

_— Auswerferfeder (5510881A) x 2 5)

-».\\k Cover (3
H\“‘-\ 3-1/2" & 4-1/2" Aufkleber
C3 Befestigunsstift (3
} T __Befestigungsring 3)
i

L

“~_ Abstandsring 6

__ Zylinderkopfschraube (M14x80) ()

3-1/2" Entriegelungsknopf (4

Feder (WL5-15) 44

Scherstift (M53-25) (4

3-1/2" & 4-1/2" Verriegelungsstift 04

Schraube (M5 x 30) x 2 (&

3-1/2" & 4-1/2" Fihrungskeil (8)

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber Keil (i

mmmm

3-1/2" Stempelfiihrun:

Scherstift (MS4-6
Feder (WB3-10) x 4 03

Feder (WF4-10) x 8 (01
Verriegelungsknopf x 4 (3

Verriegelung x 4 43
Scherstift (MS1.5-8) x 4 03
Scherstift (M52-8) x 4 (3
Stopfen x 4 (3

3-1/2" Alpha Guide Adapter (%
Schraube x 4 3

3-1/2" & 4-1/2" Klemmfedersatz

linderkopfschraube (M5x25) (i) /

-

.MADA




Teile Nr. Beschreibung DWG Nr. Code  Stick
3-1/2" Alpha F"f.l_r'nul.;ungseinheit & Adapterring (5808711 F  90T19E 1
3-1/2" Alpha Fihrungseinheit Einzelteile
1 3-1/2" & 4-1/2" Stempelkopf komplett 907630 1
.o Schmierung T 1
Zylinderkopfschraube (M8x20) 907640 4
3-1/2" & $-1/2" Federcover komplett 907650 1
Fademmr .............................................. 5303717 1
Befaehgungssm .................................................... 5505724 ........................................... 1 .
Befestigungsring 5808725 1
3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild 5808832 1
3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder 5808718 907660 9
3-1/2" Stempeltreiber komplett 907670 1
3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A) 5808713 - 1
Scherstift MS4-10 1
3-1/2" Stempeltrelber (8) 5808714 1
Auswerreﬁeder ...................................... 551%&1 PO 2 .
6  |Abstandsring 5808716 207680 1
7 |Airblow Schraube (M14x80) 5808732 907690 1
8§ [3-1/2" & 4-1/2" Fihrungskeil 5808721 807700 1
9  |Zylinderkopfschraube (M5x30) M5X30 907710 2
10 [3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber Keil 5808722 907720 1
11 (Zylinderkopfschraube (M5x25) M5X25 907730 1
12 |Zylinderkopfschraube komplett 907740 1
Zylinderkopfschraube (M12x85) M12X85 1
Cchoe ra 5303723 ...... 1
13 [3-1/2" Stempelfihrung komplett 807750 1
3-1!? Stempalfuhrung S 5505712 Lot 1
Schem‘ﬂ e Ms4.5 1
vgmegemng [ 5303323

Verriegelungsknopf 5808829
Feder WF4-10
Feder WB3-10

- |a & 2 & 8 8 oo

Scherstift _ MS2-6
S[gpfen e 5505731 ................................................
14 |3-1/2" Entriegelungsknopf komplett 907760
3-1/2" & 4-1/2" Verriegelungsstift 5808830 1
3-1/2" Entriegelungsknopf 5808730 1
FEder ............................................................................. W|_5.15 ............................................ 1 .
st \S325 1
15 [3-1/2" Adaptersatz 807170 1
}”TAdamar ......................................... 5505727 - 1
Ahsteﬁeﬂdemmkder e 5303730 4
Schrane e 5525}‘39 .
Dichtschr;;.l;; ....... MSWZE 2
[ 16 [3-1/2" & 4-112" Klemmiedersatz 07780 | 1]

.MADH



D 3'2” Alpha Blade Fiihrungseinheit

.MADA

Zylinderkopfschraube (M8x20)x4 &

/ — 3-1/2" & 4-1/2" Stempelkopf ()

— —

3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder x 9 @

Cover (3

3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild (3)
Befestigungsstift (3)
Befestigungsring

Abstandsring

3-1/2" & 4-112" Verriegelung (@
3-1/2" Verriegelungsknopf (&
Feder (WL5-15) (@

Scherstift (MS3-25) @

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A) &)

“~._Scherstift (MS4-10) &

T_3-1/2" Stempeltreiber (B) &
Auswerferfeder (5)

linderkopfschraube (M6x25)x4

3-1/2" Stempelhalter

Stift 5)

Zylinderkopfschraube (M12x30) &)

Zylinderkopfschraube (M5x25) B

N\
NN
S N
3-1/2" & 4-1/2" Fihrungskeil

-.3-1/2" Stempelfiihrung &
w
Feder
Verriegelungsknopf (9

~__Scherstift (MS4-6) @

Verriegelungsknopf x 4

3

~._Klemmfeder i1}
— -
~~__Dichtschraube (MSWZ6) x 2 G




Teile Nr. Beschreibung DWG Nr. Code Stiick
3-1/2" Alpha Blade Fﬁhrungst;i;a;ﬁ & Adapterring |5808735 F 90721E 1
3-1/2" Alpha Blade Fiuhrungseinheit Einzelteile
1 |3-1/2" & 4-1/2" Stempelkopf komplett 907630 1
3-1/2"& 4-1/2" Stempelkopf 5808715 A 1
o schmief;;;é ................................... e 1
2 |Zylinderkopfschraube (M8x20) M8X20 907640 4
3 |3 edercover komplett 907650 1
.%edamaver 1
Bafegtigunégstiﬂ" ............................. co08724 1
Befestigungsring 5808725 1
3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild 5808833 1
4 3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder 5808718 907660 9
5  |3-1/2" Stempeltreiber komplett 907770 1
3-1/2" Stempelhalter 5808737 A 1
« 5545205 . 1
Zylinderkopfschraube (M12x30) M12 x 30 1
Zylinderkopfschraube (MMSS ............... M6 x 25 4
3"2&4"2.5tempemmber (A) ......................... 5305713 ............................................................... 1
Schersnﬂ ............................................................ M54_1n ............................................ 1
31;25tempe|tm|bgr(a) .................................... 5305735,1\ ............................................................... 1
Auswerferfeder .................................................... 5510331 A ............................ 2
6 |Abstandsring 5808716 907680
7 |3-1/2" & 4-1/2" Fuhrungskeil 5808722 907720 2
&  |Zylinderkopfschraube (M5 x 25) M5X25 907730 1
9 [3-1/2" Stempelfiihrung komplett 907750 1
svzsempettvng so08712 1
Scherstift MS4-8 1
Verriegelung 5808828 4
Vemegamngskngpf ............................................... 5305329 ...................................................... 4 B
v WELto .
Feder WB3-10 4
Scherstift MS1.5-8 4
Schemhﬂ .......................................................... Mszs .............................................. 4 B
sopen 5508731 .
10 |3-1/2" Entriegelungsknopf komplett 907760 1
3-1/2" & 4-1/2" Verriegelungsstift 5808830 1
3-1/2" Verriegelungsknopf 5808730 1
e Wilets 1
Sgherst]ﬂ ............................................................................ Mss.zs ......... ;
11 [3-1/2" Adaptersatz 907170 1
3-1/2" Adapter 5808727 1
Abstrmferklemmfeder ........................................... 5303730 ...... .
Schraube 5526780 4
Dichtschraube MSWZ6 2
| 12 [3-172" 8 4-1/2" Kemmredersatz - so7780 | 1|




E 4'2” Alpha Fiihrungseinheit

.MADA

_ Zylinderkopfschraube (M8 x 20) x 4 @

_—
— 81 Schmierung (3/16) (@)
_——'_'_‘___,_,..-o-""'__ S chmierun
"84t Stempelke
‘__'__'_,_,_.d_ﬁ—'-"
S

3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder x 9 @

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A) 5

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (B) 5

" _Scherstift (MS4-10) &)

-l — Auswerferfeder (5510881A) x 2 §)

——_ Cover
- hﬂ\\_‘ 3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild 3
Befestigungstift
T Befestigungsring (3
T

ALLIATL

T Abstandsring ©

]

Zylinderkopfschraube (M14x80) (1)

3-1/2" Entriegelungsknopf (8

Feder (WL5-15) (0

herstift (MS3-25) (4
-1/2" & 4-1/2" Scherstift 4 |

“Schraube (M5 x 30)x 2

3-1/2" & 4-1/2" Filthrungskeil @&

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber Keil (0

. Zylinderkopfschraube (M5x25) (i)

/

Zylinderkopfschrau %85
Buchse M12 (3

3.1/2" Stem Ifijhrun\._
Scherstift (MS4-6) 03 g

Feder (WB3-10) x 4 (3
Feder (WF4-10) x 8 03
Verriegelungsknopf x 4 (3
Verriegelung x 4
Scherstift (MS1.5-8) x 4 (3
Scherstift (MS2-6) x 4 @
Stopfen x 4 (3

/’

TTTT7TT)

T

3-1/2" Adapter 1§
Schraube x 4 (9

lemmfeder x 4 (9

~..Dichtschraube {13




Teile Nr. Beschreibung

4-1/2" Alpha Filhrungseinheit & Adapterring

DWG Nr.

Code

5808740 F

90720E

4-1/2" Alpha Fihrungseinheit Einzelteile

1

3-1/2" & 4-1/2" Stempelkopf komplett

3-1/2" & 4-1/2" Stempelkopf

Ol Schmierung

5808715 A

L)

Zylinderkopfschraube (M8x20)

MBX20

w

3-1/2" & $-1/2" Federcover komplett

Federcover

5808717

Befestigunsstift

Befestigungsring

3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild

B

3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder

907660

o

4-1/2" Stempeltreiber komplett
3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A)
Scherstift

907800

5808713

MS4-10

O R Y

4-1/2" Stempelireiber (B)
Auswerfarfeder
Abstandsring

5808742

5510881 A

5808716

907680

.

Airblow Schraube (M14x80)

5808732

907690

3-1/2" & 4-1/2" Fiihrungskeil

5808721

907700

Zylinderkopfschraube (M5x30)

M35X30

907710

3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber Keil

5808722

907720

N I N O RO Y

Zylinderkopfschraube (M5x25)

M5X25

907730

-

Zylinderkopfschraube komplett

Zylinderkopfschraube (M12x85)

9207740

Buchse M12

4-1/2" Stempelfihrung komplett

4-1/2" Stempelfihrung

807810

Stift

Scherstift

Verriegelung
Verriegelungsknopf

Feder

-

5808829

WF4-10

Feder
Scherstift

Scherstift
Stopfen

14

4-1/2" Entriegelungsknopf komplett

32" & 41127 Verriegelungsstift 58

3-1/2" Entriegelungsknopf

[ —

Abtreiferklemmfeder
Schraube
Dichtschraube

5808730

5526780

MEWZE

L

16

3-1/2" & 4-1/2" Klemmfedersatz

" 907780 |

10

.MADA'



E 41/2!!

3

Alpha Blade Fiihrungseinheit

.MADA

Zylinderkopfschraube (M8x20)x4 @

—

-

/ Ol Schmierung (3/16) (M

—— 3.4/2" & 4-1/2" Stem
— - - elkopf
_...--'_'-.-F'_F.-F'_

3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder x 9 @)

e
3-1/2" & 4-1/2" Cover 3)
e . -
- 3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild (3

Befestigungsstift 3)

\

\\\

\

\
\

Befestigungsring (3

Abstandsring (6)

ALLEALR

__,__._.rr--"'"'fj 4-1/2" Verriegelungskno
-
5| Feder (WL5-15)

-.‘-1  ———___ Scherstift (MS3-25)

[/

ANNNg

— 3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A
T _Scherstift (MS4-10) &
——_3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (B) &)

H“'"HH., Auswerferfeder x 2 5
T Zylinderkopfschraube (M6x25)x6
N T 4-1/2" Stempelhalter (5)
Stift )
Zylinderkopfschraube (M12x30

"~ \Zylinderkopfschraube (M5x25)x2 ®

3-1/2" & 4-1/2" Fiihrungskeil x 2 (7)

4-1/2" Stempelfiihrung @

Stift x4 @

Feder (WB3-10) x 4 (@)
Feder (WF4-10) x 8 ©)
Verriegelunsknopf x 4 (@

-1/2" & 4-1/2" Alpha Guide Sprin \

Package ~——_

\m Dichtschraube MSWZ6 x 2 ()




Teile Nr. Beschreibung DWG Nr. Code |Stiick
4-1/2" Alpha Blade Fithrungseinheit & Adapter 580736 F 90722E 1
4-1/2" Alpha Blade Fihrungseinheil Einzelleile
1 907630 1
5808715 A 1
Ol Schmierung e 1
2 Zylinderkopfschraube (M8x20) M8x20 907640 4
3 3.1/2" & $-1/2" Federcover komplett 907650 1
Federcover 5308?1? ....... 1
Befestigungsstift 5808724 1
Befestigungsring 5808725 1
3-1/2" & 4-1/2" Klebeschild 5808833 1
4 3-1/2" & 4-1/2" Tellerfeder 5808718 907660 9
5 4-1/2" Stempeltreiber komplett 907830 1
4-1/2" Stempelhalter 5808737 A 1
Stift 5546205 B 1
E;i;;!;;;;fschraube (M12x30) M12 x 30 1
Zy‘lmderkgpfschmube(Msxzﬁ) .............................. 6 x 25 .......... .
3-1/2" & 4-1/2" Stempeltreiber (A) 5808713 1
Scharsuﬂ ................................................................................... Ms4_1o ......... :
3-1/2" Stempeltreiber (B) 5808736 A 1
Auswarfarfeder ................................................. 5510531 ..... A ........................................... 2 |
& | Abstandsring 5808716 907680 1
7 3-1/2" & 4-1/2" Fihrungskeil 5808722 907720 2
8  Zylinderkopfschraube (M5x25) M5X25 907730 1
9 |4-1/2" Stempelfithrung komplett 907810 1
4-1/2" Stempelfithrung 5808800 A 1
Schersmt ........................................................ Ms4_5 .......................................... 1
Verriegelung 5808828 4
e 4
8
.FEder .................................................... 4
Scherstift MS1.5-8 4
Scherstift MS2-8 4
Smpfan ................................................................................. 5303731 ....................... .
10 |4-1/2" Entriegelungsknopf komplett 907820 1
VerriegelungsstifiAlpha Guide Lock Piece 5608830 1
4-1/2" Verriegelungsknopf 5808831 1
Feder ..................................................................... w|_5_15 ..................................................... 1
schemm ........................................................................................... Msa.éé .......... 1
11 4-1/2" Adaptersatz 907180 1
4”2 Adap(er ....................................................... 5303744 ...................... 1
Abs[re|ferk|emmfeder ....................................................... 5303?30 ....... .
SCthbe ......................................................... 5525730 .................................................. 4
Dichtschraube MSWZ6e 2
| 12 3172 & 4-1/2" Alpha Guide SP Spring Package | | sor7e0 | 1]

12

.MADA'



